
divadlo rodinný doporučujeme Biograf
senior přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno
filmový 
klub

výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP15 nepřístupný 

do 15 let FK

26. 8. – 8. 9. 2024
PROGRAM

PÁTEK

30. 8. Fakjů princezny
17:00

Vstupné 150 Kč · Dabing

Vrána
20:00

Vstupné 130 Kč · Titulky

SOBOTA 

31. 8.
15:00

Borderlands
Vstupné 140 Kč · Dabing

17:30

Vstupné 140 Kč · Dabing

V hlavě 2

MIKI
Vstupné 150 Kč · Titulky

20:00

NEDĚLE 

1. 9.
14:30

Vstupné 130 Kč · Dabing

10 životů kocourka 
Mňouka

Vlny
Vstupné 140 Kč · CZ

17:00

ČTVRTEK

5. 9. Špatný herec
19:00

Vstupné 140 Kč · Titulky

15

SOBOTA

7. 9. OZI: Hlas pralesa
15:00

Vstupné 130 Kč · Dabing

Beetlejuice 
Beetlejuice

17:30

Vstupné 130 Kč · Dabing

Longlegs
20:00

Vstupné 130 Kč · Titulky

NEDĚLE 

8. 9.
10:00

MIKI
Vstupné 150 Kč · Titulky

17:00

Vstupné 70 Kč · CZ

Zápisník  
alkoholičky

Cesta za legendou
Vstupné 140 Kč · Dabing

14:30

PÁTEK

6. 9. Můj kamarád 
tučňák

17:30

Vstupné 130 Kč · Dabing

Světýlka
20:00

Vstupné 140 Kč · CZ

15

15

15

15

15



 Předprodej vstupenek v Turistickém informačním centru Frýdlant, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina    Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením    Předprodej vstupenek  
na www.evstupenka.cz    Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz    Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant    Osobní a telefonické  
rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení      Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 488 886 603.

Vrána
Thriller / Akční / Fantasy, USA, 2024, 111 min  |  Přístupný od 15 let
Milenci Eric a Shelly jsou brutálně zavražděni. Podle staré legendy odnáší duše 
zemřelých do říše mrtvých vrána. Eric vstává z hrobu a pod ochranou vrány  
se jako takřka nesmrtelná bytost začíná mstít svým vrahům za sebe i Shelly.
Režie: Rupert Sanders | Hrají: Bill Skarsgård, FKA twigs, Danny Huston, Laura Birn,  
Jordan Bolger, Isabella Wei, Karel Dobrý, Paul A Maynard

Fakjů princezny
Komedie, Německo, 2024, 123 min  |  Nevhodné do 12 let
Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! A to doslova. Dodělala 
školu a chce se stát influencerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví 
nepřibývají. Všechno se ale může změnit. Věřte, nevěřte, se svojí kamarádkou 
se propadne kouzelným zrcadlem do světa pohádek. A Chantal má tak konečně 
příležitost nasbírat obsah pro svůj Instagram!
Režie: Bora Dagtekin | Hrají: Jella Haase, Gizem Emre, Max von der Groeben, Nora Tschirner, 
Frederick Lau, Alexandra Maria Lara, Mido Kotaini, Nastassja Kinski, Maria Ehrich

Borderlands
Akční / Dobrodružný / Komedie, USA, 2024, 102 min  |  Nevhodné do 12 let
Skupina nečekaných hrdinů a outsiderů musí bojovat s mimozemským druhem a 
nebezpečnými bandity, aby odhalila jedno z nejtřaskavějších tajemství Pandory, 
nejchaotičtější planety v galaxii. Osud vesmíru by mohl být v jejich rukou – ale oni 
budou bojovat za něco víc: jeden za druhého.
Režie: Eli Roth | Hrají: Cate Blanchett, Kevin Hart, Jack Black, Jamie Lee Curtis, Ariana Greenblatt, 
Florian Munteanu, Édgar Ramírez, Haley Bennett, Gina Gershon, Janina Gavankar

Vlny
Thriller / Drama, Česko, 2024, 131 min  |  Nevhodné do 12 let
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy 
novinářů Československého rozhlasu. Film je inspirován skutečným příběhem 
skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich 
odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu.
Režie: Jiří Mádl | Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, Vojtěch Kotek, 
Martin Hofmann, Tomáš Maštalír, Igor Bareš, Marika Šoposká, Petr Lněnička

V hlavě 2
Animovaný, USA, 2024, 96 min  |  Přístupný
Ve druhém díle budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co se právě 
odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím 
centru probíhají neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví 
hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach a Nechuť, kterým se už 
dlouho dařilo mít všechno pěkně pod kontrolou, se ocitají na rozpacích, když se 
jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu.
Režie: Kelsey Mann | Hrají: Amy Poehler, Phyllis Smith, Lewis Black, Diane Lane,  
Maya Hawke, Tony Hale, Liza Lapira, Ayo Edebiri, Adèle Exarchopoulos, Paul Walter Hauser

MIKI
Akční / Thriller / Drama, Česko, Slovensko, 2024, 106 min  |  Přístupný od 15 let
Divoká 90. léta přinesla množství příležitostí. Zejména pro ty, kteří se v chaosu změn 
zorientovali nejrychleji a s rostoucím úspěchem ztráceli poslední zábrany. Protože 
pravdu má ten, kdo má moc. Bez ohledu na to, jak ji získal. Film podle skutečného 
příběhu mafiánského bosse Mikuláše Černáka.
Režie: Jakub Kroner | Hrají: Milan Ondrík, Dušan Cinkota, Gregor Hološka, Michal Kubovčík,  
Martin Nahálka, Anna Javorková, Rebeka Poláková, Marek Fučík, Petra Vajdová, Soňa Norisová

10 životů kocourka Mňouka
Rodinný / Animovaný / Komedie, Velká Británie, Kanada, 2024, 88 min  |  Přístupný
Mňouk je kocourek, který si vůbec neuvědomuje, jaké štěstí ho potkalo, když našel nový 
domov u hodné výzkumnice. To se však rychle změní, když kvůli vlastní nepozornosti 
přijde o svůj poslední život. Mňouk prosí, aby se mohl polepšit a dostal další šanci na 
život. Strážkyně nebeské brány se nad kocourkem slituje a umožní mu vrátit se na Zemi 
s dalšími devíti životy. Mňouk však netuší, že každý z těchto nových životů prožije v těle 
jiného zvířátka, a tím dostane neocenitelné lekce. Následuje dobrodružství, během 
kterého se Mňouk změní ze sebestředného mazlíčka v nesobeckého hrdinu a zjistí, že 
někdy musíme projít mnoha různými cestami, abychom v sobě našli své nejlepší já.
Režie: Christopher Jenkins | Hrají: Bill Nighy, Jeremy Swift, Simone Ashley, Sophie Okonedo,  
Dylan Llewellyn, Zayn Malik, Mo Gilligan

Špatný herec
Drama, Mexiko, 2023, 129 min  |  Přístupný od 15 let
Během natáčení filmu herečka Sandra obviní svého hereckého kolegu, že ji během 
milostné scény znásilnil. Ten tvrdí, že je nevinný, Sandra se však rozhodne vznést 
obvinění, zatímco se produkce snaží zabránit tomu, aby se z tohoto incidentu 
stal skandál. Vybroušené, pronikavé a napínavé drama zasazené do kontextu po 
#MeToo o konsentu, hledání pravdy a spravedlnosti v případě sexuálního zneužití.
Režie: Jorge Cuchi | Hrají: Alfonso Dosal, Fiona Palomo, Gerardo Trejoluna, Érick Israel 
Consuelo, Juan Pablo de Santiago, Karla Coronado, Berenice Mastretta

Můj kamarád tučňák
Dobrodružný / Rodinný / Životopisný, Brazílie, USA, 2024, 99 min  |  Přístupný
Můj kamarád tučňák je příběh o přátelství osamělého otce a malého ztraceného 
tučňáka, který mu přináší radost a pomáhá jeho rodině najít klid díky své 
neochvějné věrnosti, která překonává oceán.
Režie: David Schurmann | Hrají: Jean Reno, Adriana Barraza, Nicolás Francella, Alexia Moyano, 
Pedro Caetano, Thalma de Freitas, Wilson Rabelo, Ravel Cabral, Jose Trassi

Světýlka
Drama, Česko, 2024, 74 min  |  Přístupný
Intimní rodinné drama z pohledu šestileté holčičky od režisérky Beaty Parkanové. 
Během jednoho horkého letního dne si malá Amálka začne uvědomovat 
partnerskou krizi svých rodičů. Spolu s rodiči, babičkou a dědou prožije den plný 
nepoznaných emocí a její doposud bezpečný svět a jistoty se rozpadají.
Režie: Beata Parkanová | Hrají: Mia Bankó, Elizaveta Maximová, Martin Finger,  
Veronika Žilková, Marek Geišberg, Jenovéfa Boková, Aleš Bílík

OZI: Hlas pralesa
Animovaný / Pohádka, Velká Británie, Francie, 2023, 92 min | Přístupný
Ozi je zvídavá a odvážná orangutanka, která se ztratí rodičům a během svojí cesty 
zpátky ke své rodině odhalí, jak moc je jejich prales ničen a vytěžován. Krom toho, 
že tedy hledá své rodiče, se snaží i najít cestu, jak všechny varovat, co se děje  
s jejich domovem.
Režie: Tim Harper | Hrají: Josh Whitehouse, Donald Sutherland, Amandla Stenberg, Laura Dern, 
Djimon Hounsou, Rachel Shenton, Dean-Charles Chapman, RuPaul, Ivanno Jeremiah

Beetlejuice Beetlejuice
Komedie / Fantasy / Horor, USA, 2024, 104 min  |  Přístupný
Dvojka legendární komedie vypráví příběh tří generací rodiny Deetzových, jež se 
vracejí domů do Winter River. Život Lydie, kterou stále pronásleduje Beetlejuice, 
se obrátí vzhůru nohama, když její vzpurná dospívající dcera Astrid objeví na 
půdě tajemný model města a omylem otevře portál do posmrtného života. Je jen 
otázkou času, kdy někdo třikrát vysloví jeho jméno a rozpustilý démon se vrátí, aby 
rozpoutal chaos jemu vlastní.
Režie: Tim Burton | Hrají: Michael Keaton, Winona Ryder, Jenna Ortega, Monica Bellucci,  
Justin Theroux, Willem Dafoe, Catherine O'Hara, Burn Gorman, Gianni Calchetti, Leah Perkins

Longlegs
Horor / Thriller / Kriminální, USA, 2024, 101 min  |  Přístupný od 15 let
Úřady jsou zaskočeny satanistickým sériovým vrahem, který se svých obětí 
ani jednou nedotkne. Na každém místě činu však Longlegs zanechává dopis 
napsaný šifrou, z níž je zřejmé, že přijdou další vraždy. Na pomoc s rozlousknutím 
děsivého případu FBI povolá začínající agentku, která je nadána jasnovideckými 
schopnostmi. Případ je plný nečekaných zvratů, včetně odkazů k okultismu.  
Lee objeví osobní spojení s nemilosrdným vrahem a musí závodit s časem,  
aby ho zastavila dřív, než připraví o život další nevinnou rodinu.
Režie: Osgood Perkins | Hrají: Maika Monroe, Blair Underwood, Nicolas Cage, Alicia Witt,  
Michelle Choi-Lee, Dakota Daulby, Lauren Acala, Kiernan Shipka, Jason William Day, Lisa Chandler

Cesta za legendou
Animovaný / Dobrodružný / Fantasy, Francie, 2024, 85 min  |  Přístupný
Cesta za legendou je neobyčejné dobrodružství Zaka a rebelky Indiany, kteří se 
vydají hledat Zakova ztraceného bratra Kyla a zachránit celý jejich magický svět. 
Cestou se jim do cesty připlete nečekaný pomocník. Obrovské chlupaté stvoření 
Wowo, které ale Zak nedopatřením promění v malou roztomilou potvůrku.
Režie: Philippe Duchene, Jean-Baptiste Cuvelier | Hrají: Manu Payet, Clara Luciani,  
Jérôme Niel, Kyan Khojandi


